
 

 

HOTĂRÂRE 

privind darea în folosință gratuită Inspectoratului de Poliție Județean Argeș a 

unor spații situate în incinta imobilului din Pitești, str. Garoafelor, nr. 6 

 

 

Consiliul Judeţean Argeş; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 

judeţean si Raportul  nr. 21222/14.12.2017 al Direcţiei Tehnice; 

 Având în vedere: 

 Art. 124 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, modificată şi completată; 

 Art. 874 alin.1 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată; 

 Adresa Inspectoratului de Poliție Județean Argeș nr. 218 559/07.12.2017 

înregistrată la Consiliul Județean Argeș sub nr. 20835/08.12.2017; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 și K5;  

 Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c ) din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată și actualizată, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

ART.1. Se aprobă darea în folosință gratuită, pe o perioadă de 5 ani,  

Inspectoratului de Poliție Județean Argeș a unor spații în suprafață totală de 84,26 

mp, situate în incinta imobilului din Pitești, str. Garoafelor, nr. 6, pentru 

desfășurarea de activități administrative, identificate conform anexei, parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.2 În termen de 15 zile de la adoptarea prezentei hotărâri se va încheia 

Protocolul de dare în folosință gratuită a spațiilor evidenţiate în anexa la prezenta 

hotărâre. 

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  



ART.3. Direcția Tehnică va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituției Prefectului –  Județul Argeș ; 

 Direcției Tehnice ; 

 Inspectoratului de Poliție Județean Argeș. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

     Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                     Ionel VOICA  

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2017 

Nr.__ 
 

 


